
Nasze działania-styczeń 2020 rok 

Kochani 😊 

powracamy, aby powiedzieć Wam, co się działo w Szkolnym Kole 

Wolontariatu „Nakrętka” w ostatnim czasie…a działo się naprawdę 

duuuużo i to również dzięki Waszemu wsparciu i zaangażowaniu, ale 

zacznijmy od początku.  

10 grudnia wolontariusze oraz ich koledzy i koleżanki z klas 

uczestniczyli w Projekcie „Kierunek na wolontariat”, którego głównym 

celem było promowanie idei wolontariatu w środowisku szkolnym 

poprzez edukowanie dzieci i młodzieży oraz podniesienie kompetencji 

wśród nauczycieli we wrocławskich szkołach.  

Bardzo ciekawe warsztaty wzbogaciły naszą wiedzę nt. wolontariatu, 

możliwościach pomocy innym. Był czas na wymianę doświadczeń oraz 

przedstawienie naszych działań. Udział uczniów naszej szkoły w 

projekcie, znacząco wpłynął na liczebność naszego SKW…jest nas już 

32 wolontariuszy 😊. 

 



 

Grudzień był bardzo pracowitym miesiącem, podczas którego 

wolontariusze nie tylko zdobywali nową wiedzę, ale również wspólnie 

ze świetlicą szkolną zorganizowali kiermasz bożonarodzeniowy oraz 

loterię świąteczną. Był to czas wzmożonej pracy, ale również czas 

refleksji, radości, niesienia dobra innym. Podczas kiermaszu udało 

nam się wspólnie zebrać 2 565,25 zł 😊 😊 😊 

Zebrane środki zostały przekazane na rzecz chłopców, zmagających 

się z czterokończynowym porażeniem mózgowym: Maksymilianowi 

Męcce oraz Oskarowi Preis.  

BARDZO DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZNIOM, NAUCZYCIELOM 

ORAZ RODZICOM ZA WSPARCIE PODCZAS TEGOROCZNEGO 

KIERMASZU ORAZ LOTERII 😊 😊 😊. 



 



 

 





 

 



Pewnie pamiętacie jeszcze jedną naszą Akcję- „Słodki upominek” dla 

Podopiecznych Domu Pomocy Społecznej „SAMARYTANIN”, który 

znajduje się przy ulicy Świątnickiej we Wrocławiu.  

Tak naprawdę brakuje nam słów, które byłyby w stanie podziękować 

Wam wszystkim za otrzymaną pomoc. Wszystkie otrzymane od Was 

słodkości, kawę, herbatę, życzenia przekazaliśmy na ręce 

Pracowników DPS, od których również składamy Wam wszystkim 

serdeczne podziękowania.  

 

 

 



 

 



Wolontariusze, bardzo dziękują za pomoc nauczycielowi, p. B. 

Mazurkiewiczowi, który po raz kolejny pomógł nam w transporcie 

zebranych słodkości.  

Pewnie pamiętacie, że SKW „Nakrętka” zaangażowało się również w 

Akcję „Góra Grosza” .  

Wolontariusze z naszej szkoły zbierali do specjalnie do tego celu 

przygotowanych pojemników drobne pieniążki. Zebrane do dnia 

02.01.2020 roku pieniądze przekażemy na pomoc dla najbardziej 

potrzebujących dzieci, które nie wychowują się w swojej rodzinie.  

Jesteśmy w trakcie liczenia zebranych pieniążków. Jak tylko uda nam 

się policzyć wszystkie monety, damy Wam znać, jaką kwotę udało nam 

się zebrać 😊 .  

 



Przypominamy Wam wszystkim, że nadal zbieramy nakrętki dla 

małego Rysia.  

O naszej nowej Akcji „Paka dla zwierzaka”, tym razem na rzecz 

naszych czworonożnych przyjaciół, poinformujemy Was niebawem.  

Po więcej informacji zapraszamy w najbliższym czasie na stronę 

internetową szkoły, do zakładki „wolontariat” oraz do gabloty naszego 

SKW, która znajduje się w holu (na parterze). 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 opiekun SKW-Dorota Marchaj 
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